
 

„Rekonstrukce stávajícího bytového domu“ 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z DALŠÍ 

ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

   Účastník: NEPRO stavební a.s. 

Ve Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

 IČ: 27342093 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

 

Zadavatel: Město Husinec 

Prokopovo náměstí 1, 384 21 Husinec 

Ludmila Pánková, starostka města 

IČ:  00250449 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

Zastoupení zadavatele: Universal Solutions s.r.o. 

Francouzská 404, 397 01 Písek 

Gabriela Vaciková, jednatelka, +420 777 282 522 

IČ: 03470300 

 

2. VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

 
Zadavatel rozhodl o tom, že účastníka zadávacího řízení, společnost NEPRO stavební a.s., Ve Žlíbku 1621/104, 

193 00 Praha 9 – Horní Počernice, IČ 27342093 vylučuje z další účasti v zadávacím řízení.  

 

3. ODŮVODNĚNÍ  

 
K vyřazení nabídky a následnému vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení došlo z důvodu:  

 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce nepředložil kompletní oceněný výkaz výměr. Vzhledem k tomu, že případným 

doplněním chybějícího oceněného výkazu výměr by došlo ke změně hodnotícího kritéria, nelze účastníka vyzvat k doplnění 

nabídky a musí být vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

Účastník je v souladu s § 48 zákona odst. 2 písm. a) vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU  

 
Účastník je podle § 241 zákona oprávněn podat proti tomuto rozhodnutí u zadavatele zdůvodněné námitky, a to ve lhůtě 

dle § 242 zákona, od doručení Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení.  

 

Husinec  

 

 

 

 

 
       

.………………….…………………………………… 

Ludmila Pánková, starostka města 

       


		2022-06-15T15:21:34+0200
	Ludmila Pánková




